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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

 Pirkimo objektas:
 Aplinkos monitoringo programos vykdymo 2025-2028 metais paslaugos (toliau – Paslaugos).
Perkamų Paslaugų aprašymas:
Aplinkos monitoringo Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje vykdymas 2025-2028 m., t. y. stebėjimai, laboratoriniai matavimai ir tyrimai, duomenų apdorojimas, rezultatų vertinimas,  ataskaitų, informacijos teikimas ir kt.:
Paslaugų apimtys ir uždaviniai:
Paslaugas teikti vadovaujantis: Lietuvos Respublikos aplinkos monitoringo įstatymo, Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymo, Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo, Lietuvos Respublikos žemės gelmių įstatymo, Bendraisiais savivaldybių aplinkos monitoringo nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 16 d. įsakymu Nr. D1-436 įsakymu ,,Dėl Bendrųjų savivaldybių aplinkos monitoringo nuostatų patvirtinimo“, ir kitų aplinkosaugos srities įstatymų nuostatomis,  Akmenės rajono savivaldybės aplinkos monitoringo 2023–2028 metų programa (toliau- Programa), patvirtinta Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimu Nr. T-148 ,,Dėl Akmenės rajono savivaldybės aplinkos  monitoringo 2023-2028 m. programos patvirtinimo“.
  Vykdant aplinkos oro, požeminio vandens, paviršinio vandens monitoringus stebėti Programoje numatytus parametrus numatytose vietose, nustatytu periodiškumu.  
Tyrimus, stebėjimus, vertinimus atlikti vadovaujantis Programoje nurodytais rekomenduojamais metodais, procedūromis ir vertinimo kriterijais.
  Atliekant matavimus būtina informuoti Akmenės rajono savivaldybės Vietinio ūkio ir turto valdymo skyrių. Monitoringų vykdymo metu, nustačius tiriamų parametrų ribinių verčių viršijimą, el. paštu arba raštu informuoti Akmenės rajono savivaldybės administraciją.
Akmenės rajono savivaldybės administracijai ir Aplinkos apsaugos agentūrai parengti ir pateikti aplinkos monitoringo ataskaitas Programoje numatytomis formomis ir terminais. 
Vadovaujantis Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“, nuostatomis,  pirkimo objektui taikomas šio papunkčio reikalavimas:
„4.4.1. perkamas aplinkosauginis ir aplinkai palankus produktas, kuris patenka į orientacinį aplinkosauginių ir aplinkai palankių prekių bei paslaugų sąrašą pagal 2015 m. lapkričio 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2015/2174 dėl orientacinio aplinkosauginių ir aplinkai palankių prekių bei paslaugų rinkinio, Europos aplinkos ekonominėms sąskaitoms skirtų duomenų perdavimo formato ir kokybės ataskaitų teikimo sąlygų, struktūros ir periodiškumo pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 691/2011 dėl Europos aplinkos ekonominių sąskaitų“.

Parengė:
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